
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732946

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Dolany nad Vltavou (okres Mělník)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 4800 m?, Dolany
nad Vltavou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877490 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolany nad Vltavou (okres Mělník), K Jezu

Prodej pozemku k bydlení, 4800 m?, Dolany nad Vltavou

Nabízíme k prodeji krásný a prostorný stavební pozemek o celkové
ploše cca 4800 m? poblíž řeky Vltavy. Pozemek se nachází na
pomezí obcí Libčice a Dolany nad Vltavou. Na pozemku je kopaná
studna, funkční velkokapacitní jímka a elektrická přípojka. Vstup,
respektive příjezd na pozemek, je ze dvou stran. Plocha příjezdové
cesty, která je součástí prodeje, činí 902 m?. Celková plocha,
kterou lze využít jako stavební je tedy 3 898 m?. V jedné části
pozemku stojí rodinný dům před rekonstrukcí o zhruba 370 m?,
který je součástí prodeje. Pozemek je i tak dostatečně prostorný
pro umístění několika dalších staveb, například dalších rodinných
domů. Dle územního plánu se jedná o "Obytné území malých
sídel". Celý pozemek je obehnán zdí, takže obavu o soukromí mít
nemusíte. Na tomto pozemku je množství krásných vzrostlých a
ušlechtilých dřevin, jezírko, vinný sklep, udírna a mnoho dalšího.
Doporučujeme k prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 12 953 750,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4800

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava vlak
autobus

Elektřina 380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732946

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Dolany nad Vltavou (okres Mělník)

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování kryté stání

Ostatní Plot
Garáž

Druh pozemku pro bydlení

Realitní makléř

Tomašák Štefan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


